Esses dados foram utilizados para garantir a compatibilidade dos preços com 

os praticados no mercado, observando os princípios da economicidade, legalidade e 

transparência, conforme estabelece a Lei nº 14.133/2021. 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 1.339.462,90 (Um milhão, 

trezentos e trinta e nove mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTDE. 

UNID. 

VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

1 

PLACAS DE INAUGURAÇÃO 70X50 EM 
AÇO ESCOVADO,ESPESSURA 1,5MM 
GRAVAÇÃO E PINTURA E.  PINTURA 
EMBAIXO RELEVO, 4 FUROS NOS 
CANTOS PARA FIXAÇÃO PLACAS DE